



چهارشنبه ۲۷ فروردین ۱۳۹۹ ۲۱ شعبان ۱۴۴۱

سال نوزدهم شماره ۳۲۹۲

صفحه ۸

۲۰۰۰ تومان



www.daryanews.ir

پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

پشت پرده سیاست

- رایزنی برای افغانستان
- مدیریت صحنه نبرد از اعماق دریاها
- تصمیم دولت برای کاهش یکی از وظایف قوه قضاییه!
- آیا طرح اصلی نقشه فرار از زندان سقر در عراق دستگیر شد؟
- ضرغامی: دولت را از مجلس یازدهم تیراندازید!

آغاز برداشت کلزا در هرمزگان

صفحه ۲ را بخوانید



دغدغه شهروندان از فعالیت صنوف، ادارات و رفع ممنوعیت تردد

نگرانی هرمزگانی‌ها از افزایش شیوع کرونا در استان

چرا فقط مسئولان یاد گرفته اند وعده و وعید دهند و از عمل خبری نیست؟

اگر دولت از ۲۰ اسفند تا ۲۰ فروردین تمام مسیرهای تردد بین شهری و بین‌استانی را مسدود می‌کرد، می‌توانان نوروزی هم مسافرت نمی‌کردند و در این یک ماه هم اگر تمام صنوف و بازارها تعطیل می‌شد، زنجیره انتقال

تاحد زیادی قطع می‌شد، اما دولت این برنامه را بسیار دیر هنگام و ناقص اجرا کرد و به همین دلیل میزان ثبت بیماران کرونایی تا بیش از سه برابر روزانه افزایش یافت.



نماینده مردم هرمزگان در مجلس:

مشکلات پسا کرونا از امروز بیشتر خواهد شد

۲

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

امکان پلاسما درمانی در هرمزگان وجود دارد

۷

زنگ خطر خودکشی دختر ایلامی

۲

مدیر تعاون روستایی هرمزگان خبر داد

خرید تضمینی گندم و کلزا در هرمزگان

۱

مدیر کل ثبت احوال هرمزگان:

۸ درصد جمعیت هرمزگان کارت ملی دریافت نکرده‌اند

۲

مدیر کل انتقال خون هرمزگان:

مصرف خون در هرمزگان تعطیل پذیر نیست

۷

بررسی ابعاد اپلیکیشن «شاد» در ایام کرونایی:

اپلیکیشنی که «شاد»ی را عادلانه تقسیم نمی‌کند

صفحه ۳

daryanews.bnd



مدیر تعاون روستایی هرمزگان خبر داد

خرید تضمینی گندم و کلزا در هرمزگان

همان شهرستان خرید و ذخیره‌سازی می‌شود. مدیر تعاون روستایی هرمزگان، افزود: قیمت گندم گندم معمولی بسا افت ۴ درصد مفید ۲ و درصد غیر مفید ۲۵۰۰ و دروم با افت مشابه بین ۲۶۰۰ تا ۲۷۰۰ همچنین کلزا با قیمت ۴۷۰۰ تومان خریداری می‌شود. وی یادآور شد: تعاون روستایی هرمزگان در سال زراعی گذشته موفق به خرید بیش از ۲۰ هزار تن گندم و ۲۶۰ تن کلزا از کشاورزان هرمزگانی شد.

وی افزود: بیش‌بینی‌های اولیه سازمان جهاد کشاورزی استان حاکی از تولید بیش از ۵۲ هزار تن گندم و ۱۵۰۰ هزار تن کلزا در استان است.

بصورت مجازی آموزش دیده اند افزود: برای خرید گندم و کلزا ۱۱ مرکز در شهرستان‌های حاجی‌آباد، رودان، میناب، بارسپیان و بستک و بندرعباس تدارک دیده شده است که با توجه به هماهنگی‌های به عمل آمده مراکز آماده تحویل محصولات از کشاورزان هستند.

اسدیور تصریح کرد: مراکز خرید تضمینی محصولات کشاورزی در هرمزگان، متناسب با سطح زیر کشت و میزان برداشت گندم و کلزا در سطح استان برانگشته شده و در راستای تسهیل و تسریع روند تحویل گندم و کاهش هزینه حمل و احترام به وقت کشاورزان عزیز و زحمتکش، گندم شهرستان‌های تابعه در

گروه خبر // مدیر تعاون روستایی هرمزگان از آغاز خرید تضمینی گندم و کلزا در سال زراعی ۹۹-۹۸ توسط شبکه تعاون روستایی هرمزگان بعنوان مباشر شرکت بازرگانی دولتی خبر داد.

به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا، سروس اسدیور در جلسه کمیته بازرگانی مدیریت تعاون روستایی استان اظهار کرد: نخستین محموله گندم به وزن ۷۸ تن و کلزا به وزن ۷۰ تن در سامانه خرید تضمینی تعاون روستایی ثبت و در سیلوها و انبارهای استان ذخیره سازی شد.

وی با بیان اینکه در زمینه خریدهای تضمینی تعداد ۲۵ نفر از کارکنان شبکه تعاون روستایی

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان خبر داد

اعطای ۵۴ میلیارد تسهیلات برای تولیدات بهداشتی

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان: از ابتدای شیوع کرونا چهار کارخانه در استان با اجرای طرح توسعه و در راستای مقابله با شیوع بیماری کووید ۱۹ خطوط تولید الکل، دستکش، ماسک و زل ضد عفونی را راه اندازی کردند.

گفت: شرکت هرمز الکل حاجی آباد ۴۰ میلیارد ریال، شرکت صیبارسهند در بندرعباس ۴ میلیارد ریال و شرکت بدرام طب ۱۰ میلیارد ریال تسهیلات دریافت کرده‌اند.

قاسمی افزود: این شرکت‌ها الکل، زل بهداشتی، ماسک، لباس ضد ویروس و دستکش تولید می‌کنند.

راه اندازی و توسعه خطوط تولید کارخانه‌های تولید ماسک و الکل در استان خبر داد.

او افزود: این میزان تسهیلات به سه کارخانه تولیدی در شهرستان‌های بندرعباس و حاجی آباد و با سود ۱۸ درصد اعطا شد.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان از اعطای ۵۴ میلیارد ریال تسهیلات برای راه‌اندازی و توسعه خطوط تولید کارخانه‌های تولید ماسک و الکل در استان خبر داد. خلیل قاسمی رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان از اعطای ۵۴ میلیارد ریال تسهیلات برای

پیشگیری از ابتلا به کرونا برای کارمندان

نکات بهداشتی استفاده از آسانسور

- به هیچ وجه از انگشتان برای زدن دکمه‌ی آسانسور استفاده نکنید.
- دکمه‌های آسانسور را با دستمال کفشی، گوش پاک‌کن یا خلال دندان تمیز، فشار دهید.
- داخل آسانسور رو به دریاستید (رو بروی هم فرار نکنید)

بلافاصله پس از رسیدن دستان خود را بشویید یا ضدعفونی کنید

تا فستقوی کامل، دستتان را به چشم، دهان، بینی و گوش‌تان نزدیک

بعد از استفاده از سرویس بهداشتی حفظ دستان خود را بشویید

در سرویس‌های بهداشتی از سطل‌های پدالی در دار استفاده کنید

در سطل زباله را با دست باز نکنید

دستگیره در و شیر آب را با دستمال کفشی باز کنید

در مسیر اداره از لمس وسایل و سطوح عمومی بپرهیزید

از دستکشی یکبار مصرف استفاده کنید

از لیوان‌های یکبار مصرف استفاده کنید.

از امکانات غذای بیرون بر استفاده نکنید.

از قفدان‌ها اشتراکی استفاده نکنید.

طرح: آصفه جهانی

www.daryanews.ir | daryanews_bnd | daryanews_bnd@yahoo.com

به صدا در آمدن بوق کشتی‌ها

به پاس قدردانی از تلاشگران جبهه سلامت

گروه خبر // در اقدامی نمادین و هماهنگ با سایر بنادر کشور صدای بوق امید از همه کشتی‌های حاضر در بنادر و لنگرگاه‌های هرمزگان ۲۶ فروردین ماه شنیده شد این اقدام به پاس ارج نهادن به مجاهدتهای تلاشگران جبهه سلامت و هارمونی واحد ملت‌های نشسته در یک کشتی و یقین به گذر از دریایی موج بود.

به گزارش خبرنگار دریا، اله مراد عقیفی بور گفت: همه کشورهای جهان اکنون با اپیدمی فراگیر ویروس کرونا یا همان COVID-۱۹ دست به گریبان هستند آنچه در این میان جلوه‌هایی از ابتلا و تلاش را در ذهن تاریخ معاصر به یادگار ثبت می‌نماید، حضور پرشور کادر درمانی همه کشورهای بزرگ و کوچک، از پزشکان، پرستاران گرفته تا نیروهای خدماتی و پشتیبانی است که در خط مقدم مبارزه با این ویروس در بیمارستان‌ها و مراکز درمانی نقش پررنگی ایفا کرده‌اند و علم و عمل هستند.

مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان ضمن قدردانی از زحمات و تلاش‌های کلیه دست‌اندرکاران، پزشکان، پرستاران و کادر درمانی خاطر نشان کرد: کارکنان نظام سلامت کشور در این روزها با التزام به معیارهای انسانی و اخلاقی بیش از توان جسمی خود تلاش نموده‌اند. وی افزود: به صدا در آمدن بوق کشتی‌ها به پاس ارج نهادن به تلاش‌ها و معاضدهای کادر درمانی خط مقدم مبارزه با ویروس

کرونا و به نشانه ادای احترام به مجاهدت‌های ایشان بود. عقیفی بور با بیان اینکه امروز ویروس کرونا به عنوان یک کاتالیزور نظم جهانی را در حوزه‌های مختلف به سرعت تحت تاثیر قرار داده و زندگی ملتها متأثر از این پیامد دچار چالش‌های عدیده‌ای شده است اظهار داشت: بوق امید هارمونی واحد همه ملت‌های نشسته در یک کشتی و امید و یقین به گذر از دریایی موج است.

عقیفی بور همچنین از تمام دست‌اندرکاران حوزه دریایی و بندری استان هرمزگان که با پذیرش خطر در روزهای اپیدمی کرونا با جابجایی کالاها مایحتاج ضروری و نیازهای اساسی مردم را تأمین کردند، قدردانی کرد و گفت: تلاش‌های این عزیزان نیز نوعی حماسه محسوب می‌شود چرا که آنها نیز به دور از خانواده و با پذیرش خطر و البته با رعایت کلیه الزامات بهداشتی و مراقبتی، مشغول به خدمت بوده و هستند.

وی خاطر نشان کرد: ۲۵ فروردین ماه فرصتی بود تا به منظور ارج نهادن به زحمات دریانوردان و عوامل دست‌اندرکار در اقدامی هماهنگ با سایر بنادر استان و کشور با حضور در محل کار این عزیزان حضور یافته و از تلاش صورت گرفته در راستای انجام رسالت خطیر خود در راستای تأمین زنجیر کالای اساسی، اقلام پزشکی و دارویی و ملزومات بهداشتی اهتمام ورزیدند قدردانی شود.

دستبند پلیس بر دستان مجرم تحت تعقیب در هرمزگان

دستگیری مجرم را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران با هماهنگی و اخذ نایب قضائی، طی انجام اقدامات تخصصی پلیسی سریعا به شهرستان رودبار اعزام و توجه به محکومیت نامبرده و احتمال فرار یسا درگیری با مأموران، در یک عملیات غافلگیرانه مجرم متواری را که دارای سوابق مشارکت در آدم ربایی، مشارکت در سرقت مسلحانه و نگهداری سلاح جنگی غیرمجاز بود، دستگیر کردند که پس از تشکیل پرونده، جهت تسری مراحل قانونی به مراجع

بهدائی فرد، از اجرای طرح دستگیری مجرمان متواری در استان هرمزگان خبر داد و گفت: در این طرح یک نفر مجرم و شرور متواری که محکوم به ۳۸ سال حبس بود دستگیر شد.

«عباسعلی بهدائی فرد» در تشریح این خبر گفت: در اجرای طرح دستگیری متهمان و مجرمان متواری، کارآگاهان پلیس آگاهی استان از تردد محکوم متواری به هويت «ح-س» در شهرستان رودبار استان کرمان که ۳۸ سال زندان محکوم شده بود مطلع و

آبا بتن ساحل

تولید و عرضه بتن استاندارد

دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۹۲۹-۳۳۲۱۲۸۲۸
کارخانه: ۳۱۰-۳۱۰۳۵۶۱
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی ترسیده به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان بتن هاشمی واحد ۲

صرافی محمودی

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع

بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول
پلاک ۱۲۰- تلفن فاکس ۳۳۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۲-۳۳۲۳۵۵۲۰

«فروشگاه رخ نما»

نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی

LUMENE

FINLAND

کره‌های ضد جوش، ضد جریک و جوان کننده پوست

بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۲-۳۳۲۳۶۹۸۴-۳۳۲۳۶۷۷۲

چهارشنبه ۲۷ فروردین ۱۳۹۹
۲۱ شعبان ۱۴۴۱
سال نوزدهم شماره ۹۲۳۲

<div> ■ خبری ■ </div>

تلاطم قیمت در بازار کاغذ و مقوا

بازار کاغذ و مقوا این روزها بر خلاف پیش‌بینی‌ها با افزایش قیمت روبرو شده است.چرا دیگ بازار کاغذ در روزهای تعطیلی و رکود نسّسرو کنابفروشی‌ها به جوش آمده است؟ علت افزایش عجیب قیمت کاغذ طی روزهای اخیر چیست؟

اینها سوالاتی است که کسانی که می‌توانند پاسخخی برای آن داشته باشند این روزها ترجیح می‌دهند نگاهی به گوشی‌های تلفن همراه خود نداشته باشند و اجازه بدهند این تلاطم عجیب در بازار کاغذ به راه خود ادامه دهد.پس از مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا مبنی بر تعطیلی اصناف، تا کنون تمامی دفاتر نشر و نیز کنابفروشی‌های سراسر کشور تعطیل بوده‌اند و با اجرائی طسرح فاصله‌گذاری هوشمند نیز این تعطیلی کماکان به قوت خود باقی و بعید است تا قبل از اول اردیبهشت ماه اجازه فعالیت به دست بیاورند. در این موقعیت، هفته قبل نیز رئیس اتحادیه ناشران و کنابفروشان تهران به مهر خیر داد که ۹۰ درصد فعالیت‌های نشر در کشور طی دو ماه اخیر تعطیل شده است و خسارتی بالغ بر ۴۰۰ میلیارد تومان برای اصناف چاپ و نشر در این زمینه برآورد شده است.در چنین وضعیتی است که این روزها قیمت کاغذ تحریر برای انتشار کتاب در افزایشی به خود گرفته است.اطلاعات منتشر شده در پایگاه مرکز اطلاعات کاغذ ایران حاکی از فروش هر بند کاغذ ۷۰ گرمی تحریر ۷۰ در ۱۰۰ به قیمت ۳۳۳ هزار تومان و هر بند کاغذ هفتاد گرمی تحریر ۶۰ در ۹۰ با قیمت ۲۴۳ هزار تومان دارد. همین محصول در گرامز هشتاد نیز به ترتیب با نرخ ۴۱۰ و ۳۱۰ هزار تومان به فروش کاغذ تک‌گانه – که ماده اولیه تولید جلد کتاب نیز به شمار می‌رود– نیز هر بند کاغسه ۷۰ در صد برآورد ۹۰ گرمی با قیمت متوسط ۱۷۳ هزار تومان عرضه می‌شود. همین محصول در گرامز ۳۰۰ و ۲۵۰ با قیمت ۱۸۳ هزار تومان قیمت خورده است.همچنین تمامی انواع محصول کاغذهای برش خورده نیز همین روند صعودی را طی کرده و تنها کاغذ بالک با روند کاهش قیمت همراه شده است.در این زمینه خبرگزاری مهر تلاش زیادی کرد تا جوهای نظر رئیس انجمن واردکنندگان کاغذ شود اما وی پاسخی ارائه نکرد.از سوی دیگر با تشدید شیوع کرونا در کشور تعاونی ناشران کشور آشنسنا نیز اعلام کرده است که تا اطلاع ثانوی تحویل و فروش کاغذ نا ناشران را تعلیق کرده است و تا عادی شدن این شرایط حواله تازه‌ای صادر نخواهد کرد.به نظر می‌رسد کاهش قیمت ناشی از رکود شدید ماه‌های اخیر بازار کتاب که کاهش فروش کتاب و در نتیجه کاهش خرید کاغذ از سوی ناشران را به همراه خواهد داشت، منجر به افزایش کاذب قیمت کاغذ توسط واسطه‌گران شده استست تا آن روز که رکود و کاهش قیمت، سطح قیمت‌ها در سطح نرم اواخر سال گذشته باقی بماند. سوال دیگر که شاید شاهدهید نوسانات گاه و بی‌گاه این بازار است نفل انجمن نظارتی در قیمت گذاری این قبیل محصولات است

و رسمی به راه افتاد. در پی این حرکت خانه نشینی تیاره‌چاره بود و رسانه ناگزیر به وسئله‌ای برای بر کردن اوقات فراغت خانه نشینان تبدیل شد.طبعی است که عملکرد این رسانه در این دوران باید به قدری جذاب باشد تا بتواند مخاطب را سرگرم کند. عملکرد رسانه‌ها در دوره درخانه بمانیم تا چه حد مؤثر

این روزها همه مانند در خانه را توصیه می‌کنند. آنهایی که در خانه مانده‌اند قرار است با چه محصولات رسانه‌ای مواجه شسوند؟ وضعیت به زودی سخت‌تر از این خواهد شد.

«در خانه بمانید» شعار کسل‌کننده‌ای که در روزها و هفته‌های اخیر تبدیل به فراخوان رایگری در عرصه رسانه‌های رسمی و اجتماعی شد؛ ادنان را به سمت کمبود و خلاء محصولات رسانه‌ای جذاب در ایران جلب کرده است.

اگر مردم بایدس در خانه بمانند باید چه کار کنند؟ توصیه رسانه‌های رسمی استفاده از همین رسانه‌هاست و توصیه رسانه‌های غیررسمی؛ تماشا و استفاده از محصولات فرهنگی خارج از چهارچوب‌های تولید محصول در صداوسمعی جمهوری اسلامی ایران.

کمی بعد از تعطیلات نوروزی؛ مردم بلندبام‌های در تلویزیون اعلام کردس که این نوروز پرریننده‌ترین نوروز دهه سسال اخیر تلویزیون بوده است.آ این حرف پیام واضحی داشت؛ همه تلاش‌های ما برای «در خانه بمانید» موفق بوده است و حرف دیگری به گوش ما نمی‌رود. جدای از اینکه اگر بایختی در میان نیود تلویزیون چگونه می‌توانست حتی ادعای پرریننده بودن را تکرار کند، رقابت اصلی در بین محصولات رسانه‌های غیررسمی در ایران بود. رقابتی که سرانجامش بر برنامه‌های رسید که با منت فراوان چندین و چند پار اعلام می‌کرد که نستسیم و فکر کردیم که «چگونه در خانه بمانید» و سرانجام به این برنامه رسیدیم. دعوت از یک سلبریتی نخواستس فضای بازیگری که به تازگی ازدواج غیرمعمولش با یک هنرمند را رسانهای کرده است و حالا به سوال‌های درباره‌ای این پاسخ می‌دهد که اولین بار چه کسی حرف ازدواج را زد؟ اولی بار چه کسی حرف بچه دار شدن را وسط کشید؟ چه کسی حوسدتر است و چه کسی بیشتر به دیگری کاغذ دارد…

این سرنوشت همه کسانی بود که تصمیم گرفته بودند در خانه بمانند؛ تلویزیون برایشان چیزی نداشت و آنها به سراغ بخش آنلاین‌ها آمده بودند و یک کاتال اقتصادی بزرگ برای ايام قرظیسه آنها فکر کرده بود. بدون در نظر گرفتن چیزی به نام مختصات جامعه ایرانی.

همه چیز از یک ویروس ناشناخته، رموز و بی اندازه رایگری آغاز شد. کرونا ویروس جدیدی که چند ماهی از کشف آن می‌گذرد نم و مرده، پیر و جوان، غنی و فقیر نمی‌شناسد. اولین فرد مبتلا به ویروس در اواسط ماه دسامبر (۲۴ اذر) از شهر ووهان چین گزارش و ایدپم آن فرایگری شد. چندی است پای این مهمان ناخوانده به ایران نیز بازشده است. در آستانه سال جدید، دولت به مردم توصیه اکید کرد که از خانه‌های خود خارج نشوندت تا ویروس از راه رسیدن آن‌ها را آلود نکند. در پی این دستور، حضور مردم در اماکن عمومی مانند سالن‌های سینما، تئاتر و کنسرت ممنوع شد. مدارس دانشگاه‌ها تا اطلاع ثانوی تعطیل شدند. پوشش لافر خانه بمانیم در فضای مجازی رسمی به راه افتاد. در پی این حرکت خانه نشینی تیاره‌چاره بود و رسانه ناگزیر به وسئله‌ای برای بر کردن اوقات فراغت خانه نشینان تبدیل شد.طبعی است که عملکرد این رسانه در این دوران باید به قدری جذاب باشد تا بتواند مخاطب را سرگرم کند. عملکرد رسانه‌ها در دوره درخانه بمانیم تا چه حد مؤثر

برگزاری طرح ملی «راهکار» در کانون‌های فرهنگی هنری مساجد کشور

هماهنگی کانون‌های فرهنگی هنری مساجد کشور، در راستای تبیین و اجرای منویات مقام معظم رهبری در سطح کشور آشکاره کرد افزود؛ برای رسیدن به این الگو و آنچه که معظلم له در بیانات خود به مناسبت نیمه شعبان مطرح کردند، کانون‌های مساجد کشور طرح ملی «راهکار» را در دستور کار خود قرار داده است. نام این طرح برگرفته از حرف اول کلماتی است که رهبری در بیانات خود به آن اشاره داشتند که شامل «زمایش»، «پیمان»، «هدلی»، «کار»، «پیار» و «مضان» می‌شود.وی توضیح داد: طرح ملی راهکار، به همت ۲۵ هزار مسجد در سراسر کشور رقم می‌خورد. این رزمایش عظیم لیکب به سخنان مقام معظم رهبری است و با توجه به سخنان رهبری، طرح ملی راهکار در سطح کشور برگزار می‌شود.
حجت‌الاسلام آرزانی گفت: همچنین در حوزه کار و تولید با توجه به اینکه شعار

اما و اگرهای بخشش حق بیمه تامین اجتماعی هنرمندان

تعدادی از هنرمندان در مراجعه به دفترهای تامین اجتماعی متوجه شدند که این طرح هنوز اجرایی نشده است.در همین زمینه سید حسن سیدزاده، مدیرعامل صندوق اعتباری هنر گفت: بخشیدن حق بیمه اعضای صندوق برای سه ماه نخست اسماال، به عنوان یکی از موارد مندرج در بسته جامع حمایت از هنرمندان از سوی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برای جبران خسارت‌های کرونا به هنرمندان، پس‌تهداشد.



فرهنگ و هنر

عملکرد رسانه‌ها در دوران قرنطینه

«در خانه بمانید» و ببینید کدام سلبریتی اولین بار حرف از دواج زد؟

مقبول بود؟ آیا رسانه‌ها توانستند مردم را در دوران قرنطینه خانگی سرگرم کنند؟

بی‌سابقه در طول تاریخ سازمان؟

تا دو سه دهه گذشته تنها شبکه‌های یک و دو سیما در قابت تلویزیونی حضور داشتند و یکی از جذابترین ابزارهای سرگرمی محسوب می‌شدند. شبکه‌هایی که بخش برنامه‌هایش به ساعات معینی محدود می‌شد و باید برای شروع کار برنامه‌ها مدتی طولانی همراه با هیجان به انتظار می‌نستیم.تهات دلخوشی آن زمان بخش فیلم‌های کلاسیک و کم‌دی سیاه سفید بود. ایامی که عده‌ای دور هم جمع می‌شدند، خاطره بازی می‌کردند و از

تده دل می‌خندیدند. اما این روزها فاصله‌ی زیادی با آن زمان طی شده است. گزینده‌ها به مراتب برای انواع سلیقه‌ها بیشتر شده است و رسانه‌های داخلی نمی‌توانند به بخش برنامه‌ها و چند فیلم خارجی برای جذب و حفظ مخاطب خود اکتفا کنند. تعطیلات نوروز ۹۹ هم پایان یافت. نوروزی که تا به حال



اینگونه آغاز و پایانی به خود ندیده بود. در ذهن کسی نمی‌گنجید ویروس کرونا کسی را مجبور به خانه نشینی کند تا جایی که نتواند حتی تا پارک سر خیابان برود. مردم به اقتضای خانه نشینی اوقات فراغت بیشتری داشتند تا مخاطب برنامه‌های تلویزیون باشند. به نظر می‌رسد تنها برنامه خاصی که به ماندن مردم در خانه‌ها کمک کرد سریال پایتخت بود. سریالی که با

حاشیه‌های فراوانی هم همراه شد. جذایبت این سریال به حدی بود که حتی میزان مصرفی اینترنت در کشور را نیز کاهش داد. با وجود سلاطین و نظرات متفاوت، علی طلوعی رئیس مرکز تحقیقات سازمان صداوسمعیاد با اعلام معاون سیما پر رکورد پرریننده بودن تلویزیون، اعلام کرده است: «اسماال به نصاب بیش از ۹۳ درصد بیننده برای کل برنامه‌های سیما رسیدیم که در طول تاریخ سازمان بی‌سابقه است، در این میان حدود ۸۶ درصد فقط بیننده ویژه برنامه‌های نوروزی و فیلم و سریال‌های رسانه ملی بودند.» وی ادامه داد: «بین ۹۳ درصد بیننده رسانه ملی، زنان بیشتر از مردها تماشاگر تلویزیون بودند.»ه فرض

به حال به لحاظ روز و سابقه‌ی تاریخی معیار این بوده است. به خصوص زمانیکه مردم به اطلاعات متوق دسترس می‌یابند و در رسانه همان اطلاعات به گونه‌ای دیگر بازتاب می‌شود به دامن زدن این بی‌اعتمادی‌ها کمک می‌کنند. تجربه و مشاهدات آنها مهمر تأیید به این عدم اعتماد است.

تکنه دوم اینکه رسانه و صدا و سیما باید پیام‌های اقااع‌کننده ای از طریق تلویزیون به ذهن مخاطب القا کنند. سرمایه‌های اجتماعی نیز می‌توانند منبع مناسبی برای کمک به این امر باشند. حسن وجود روزهای کرونایی این بود که گروه‌های مرجعی که حضور و پیام شنسان در جامعه کم‌رنگ بود پررنگ شدند. پزشکان بیش از گذشته در شبکه‌های تلویزیونی حضور یافتند. بار بخشی از این بی‌اعتمادی را به دوش کشیدند و خلاا ه وارد کردند. بار دیگر ایسن بی‌اعتمادی‌ها نیز به دوش مراکز دانشگاهی بود. اعتماد مردم به پزشکان و جامعه پزشکی بیش از گذشته افزایش یافت و شان و منزلت بسیار بالایی برای شان به ارفغان آورد و رسانه‌ها نیز چارهای جز قبول این مسئله نداشتند.»

وی در خصوص افزایش اعتماد عمومی به رسانه‌ها افزود: «اعتماد مردم را باید در طول زمان با اطلاع رسانی‌های درست، صداقانه و بدون تحریف بالا برد. با یک اتفاق اعتماد از دست رفته را نمی‌توان برگرداند بلکه نیازمند زمان و صبر است.»

کودکان: تماشاگران روابط عشقی چندضلعی

سریال‌های آنلاین
مدتی است که تماشای سریال‌ها، فیلم‌ها و انیمیشن‌ها از طریق وی‌اودی‌اوه و رسانه‌های خارج از صدا و سیما طرفداران زیادی پیدا کرده است. رایگری شدن اینترنت و پسرعت شدن آن در ایران، میزان تمايلات در این حوزه را بالا برد. به واسطه شیوع کرونا و در روزهای قرنطینه و خانه نشینی به خصوص در تعطیلات نوروزی، استقبال فراوان مخاطبان این سروس‌های آنلاین را نیز به یکی از پر تماشاسرگترین رسانه‌ها بدل کرد. نسه ویژه آنکه وی‌اودی‌ها به تدریسج محل بخش انحصاری سریال‌های اینترنتی نیز شدند. سریال‌هایی که ظاهر این روزها مشتریان فراوانی دارند. سابقه ساخت این سریال‌ها به اوایل نود برمی‌گردد. در همین دوره بود که اولین سسررال خانگی با

عنوان «قلب پخی» به کارگردانی محمدحسین لطفی ساخته شد و پس از آن سریال‌ها یکی پس از دیگری ساخته شدند. استقبال مردم از این سریال‌ها منجر به تشویق فیلم سازان شد تا آثارشان را در قالب نمایش خانگی عرضه کنند. سریال‌هایی که گاه مورد استقبال عموم واقع می‌شد و گاه نیز منتقدانی به همراه داشت. از ویژگی‌های بارز سریال‌های نمایش خانگی سرگرم کردن مخاطب خود است. حضور بازیگران سرشناس و مطرح و احساس خطر مردم در قبال جانشان بود. مردم به دلیل شبکه بودن از وضع موجود، خانه نشینی را بزرگ‌رینند. در این برهه زمانی فراخوان رسانه‌ها در افزایش آگاهی مردم مناسب بود و به خوبی مدیریت کردند. اما علی رقم این فراخوان مناسبانه عده‌ای نیز بودند که اهمیت موضوع کرونا را نادیده گرفته و به مسافرت رفتند.» فرقای در پاسخ به این سوال که خوراک رسانه‌ها چیست و مردم چه مقدار این رسانه را امین می‌دانند گفت: «طرف سخن م خود تلویزیون است. در وهله اول تلویزیون باید مورد اعتماد بود و اعتبار داشته باشد چرا که تا

ادامه پیدا می‌کند که به عقیده برخی اثرات مخرب آنها بر روی خانواده‌ای ایرانی بیشتر از شبکه‌های ماهواره‌ای است. خانواده‌های ایرانی در دوران «در خانه بمانیم» در محاصره قسمت‌های متعدد این سریال‌ها که بیش از این تولید شده بودند قرار گرفتند. کودکان نیز پایه‌ی بزرگسالان نشستند و روابط عشقی عجیب سریال‌ها را مشاهده کردند.

لازم است اضافه کنیم که در این میان رسانه‌های خارجی مخالف ایران هم بیکار نمی‌نستینند. به واسطه حضور آنها در این دوره مردم ما در این دوره غرق در شسایعات شدند و آرامششان را از دست دادند و با بازنشر احساسی شایعات، دیگران را نیز دچار آسیب روحی و روانی می‌کنند. یکی از شکرده‌های رسانه خارجی رواج سطحی نگری، گسترش لذات حسی، افزایش احساس نیازهای مادی و… است. محدود کردن نگرش مخاطب به موضوعاتی بیش با افتاده، تحریف شده و مادی گرایانه که اغلب ظاهری پرریننده دارند و فرد را از ریشه‌های فرهنگی و عرفی دور می‌سازد از جمله اهداف این رسانه است. از دیگر اهداف این رسانه بی هویتی و سست کردن بنیان خانوادگی اصل ایرانی، تصفیح روحیه خودباوری، از بین بردن اعتقادات و باورهای دینی و مذهبی و کاهش نقش تربیتی والدین است. آنها نیز در دوره قرنطینه به شدت فعال بودند.

باکس فوتیال هم تعطیل است

شرایط ناگزیر امروز جامعه ایران که منجر به تعطیلی امور اجتماعی و حتی فردی جامعه شده است به یکی از پرترفدارترین برنامه‌های رسانه‌ای تاریخ هم رسیده است. پخش زنده فوتبال‌ها که در هر شرایطی مخاطبان همیشگی و قابل‌توجهی دارد هم تعطیل شده است و یکی از محبوب‌ترین باکس‌های تلویزیون تعطیل شده است. روزنامه‌های ورزشی یا منتشر نمی‌شود یا با حواشئ‌ای زندگی می‌کند که به زودی به خواهد کشید. ورزش سه که یکی از سایت‌های شناخته شده در حوزه ورزش است سعی کرده بیشتر با مصاحبه با بازیکنان فوتبال موفق شود. این روزهای کم خبر را به نوعی سسرری کند. دیگر حوزه‌های خبری هم شاید یازدی بیشتر داشته باشند اما توانایی اختصاص «تمام وقت مخاطب» را ندارند. وضع پیچیده و بهم ریخته‌ای برای صاحبان رسانه‌هاست.

سرنوشت تکرار؟

هم اکنون به نظر می‌رسد که مجموعه سپهر رسانه‌ای کشور در یک آزمون بزرگ قرار گرفته است. به دلایلی غیرمتمی رسانه‌ها امروز به قیمتی بسیار فراتر از گذشته خودشان در ایران رسیدند. مخاطبان باقوه زیادی پیدا کردند و می‌توانند از این فرصت به عنوان یک چشش بزرگ در تاریخ خود استفاده کنند. اما عملکرد دو ماهه اخیر رسانه‌ها نشانده چنین چیزی را نشان نمی‌دهد. سردرگمی در سرگرم‌سازی مردم به وسیله انواع و اقسام محصولات رسانه‌ای تنها مختص صداوسیما نیست. سایر اجزای رسانه‌ای کشور نیز کم‌پوش دچار این استحصال شده‌اند. وضعیت به مراتب از این سخت‌تر خواهد شد. تولیدات مانند در تانبر رسانه‌ها به زودی به پایان خواهد رسید و بعید نیست که رسانه‌های مختلفی به زودی روی به تکرار بیاورند و تکلیف مخاطب به ویژه مخاطب ایرانی با تکرار مشخص است./هر/

در نامه صالحی به چهار عضو ارشد دولت اعلام شد

۹۷۶ میلیارد؛ خسارت کرونا به بخش فرهنگ، هنر و رسانه

«امروز نامه برآورد جامع خسارات حوزه فرهنگ، نشر، تئاتر، موسیقی، تجسمی، سینما، رسانه، آموزشگاه‌ها، مؤسسات، کانون‌ها و مشاغل مرتبط به وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به دستور مساعادت و اقدامات حمایتی تقدیم می‌شود.»

برآورد خسارت کسب و کارهای بخش فرهنگ و هنر: (ببالغ به میلیون ریال)
۱_ فرهنگي: ۲٬۴۷۵٬۷۵۱ ریال
۲_ هنري: ۳٬۵۰۳٬۱۷۰ ریال

۳_ رسانه‌ای و تولید محتوای دیجیتال: ۲٬۲۷۸٬۹۲۱ ریال
۴_ فرهنگي: ۲٬۴۷۵٬۷۵۱ ریال
۵_ هنري: ۳٬۵۰۳٬۱۷۰ ریال
جمع کل: ۹٬۷۶۰٬۹۲۱ ریال
پارانه‌های حمایتی صندوق اعتباری هنر: ۱_ مجموع کمک بابت حق بیمه هنرمندان: ۲۱۸٬۷۸۹٬۶۵۹٬۵۰۰ ریال
۲_ مجموع کمک سرانه درمان هنرمندان: ۱۲۷٬۷۶۸٬۴۰۰۰۰۰ ریال
۳_ مجموع کمک کسب و باسبت جبران خسارت و بیکاری هنرمندان: ۱٬۴۳۹٬۵۳۸٬۰۵۹٬۵۰۰ ریال
جمع کل: ۱٬۷۹۶٬۵۳۸٬۰۵۹٬۵۰۰ ریال
در همین راستا وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در توتیبی با اشاره به اعلام خسارت‌های ناشی از بیماری کرونا تصریح کرده بود:

مفقودی نوبت اول

سند مالکیت و کارت شناسایی موتور سبکلت یاماها FZS_F1 شماره پلاک ۱۹۹۷ قشیم شخصی مالکیت ابولقاسم صادقی شماره شناسی (تنه) ۰۸۲۹۲۲+۰۷۲۴F۰ME۱RG شماره موتور GY۳CAE۰۱۳۷۸۵۴ مدل ۲۰۱۵ رنگ فیروزه‌ای _ مشککی مفقوداز درجه اعتبار ساقط می باشد.

شهریوندگرواهی

زمان بیرون گذاشتن زباله، ساعت ۲۱(۹ شب) می باشد

شهریوندگرواهی

۹ شب ساعت پاکیزگی همشهری عزیز بیایید با هم

در پاکیزگی شهرمان کوشا باشیم



سازمان مدیریت پسماند

شماره‌های بندربناس

فرمانده انتظامی هرمزگان از شناسایی و دستگیری متهمان پرونده کلاهبرداری ۴ میلیاردی ازیک شرکت خصوصی خبر داد.

سردار غلامرضاجعفری گفت: در پی مراجعه نماینده حقوقی یک شرکت بیمه به پلیس فتا و اعلام شکایت وی مبنی بر اینکه فردی ناشناس بر اساس مدارک هویتی دیگران با دسترسی به نام کاربری و رمز عبور مدیر ارشد پس از نفوذ به بخش مدیریتی سسامانه اینترنتی شرکت

در امتداد تاریکی

عاشقی در کافی شاپ!

از روزی که فهمیدم همسر دچارانحرافات اخلاقی شدیدی‌است دیگر آرام و قرار ندارم. از شدت شرم و حیا نمی توانم به خانواده ام چیزی بگویم و همواره چنین وانمود می کنم که خوشبخت ترین زن روزگار هستم و زندگی عاشقانه‌ای دارم اما نمی دانم این کابوس های وحشتناک چگونه به پایان می رسد...
زن ۲۶ ساله که کوله باری از غم را به دوش می کشید با بیان این که با عشقی دیوانه وار آینده ام را به تباهی کشاندم درباره ماجرای ازدواجش به کارشناس اجتماعی کلانتری مرزا کوچک خان مشهد گفت: هنوز بیشتر از یک ماه از پایان تحصیلم در رشته مهندسی صنایع غذایی نگذشته بود که روزی عموی کوچکم به همراه جوانی غریبه وارد منزلمان شد. همه خانواده با تعجب به یکدیگر می نگریستند چراکه سابقه ندانست در جشن های خانوادگی ما فرد بیگانه ای حضور داشته باشد. برادر کوچک ترم بلافاصله واکنش نشان داد و به حالت قهر منزل را ترک کرد اما عموم جشن تولد برادرم را علت حضور دوستش در منزل ما ذکر کرد و او را پسری مودب، باحیا و باوقار خواند. خلاصه آن شب افراد خانواده به احترام عموم سکوت کردند ولی در یک لحظه متوجه شدم که آن جوان غریبه حرکات و رفتارهای مرا زیر نظر گرفته است و جشن از من برمی دارد. چند روز بعد از این ماجرا «شاپوره» در حالی توسط مادرش از من خواستگاری کرد که برادرانم به شدت با این موضوع مخالفت کردند چرا که ما از بستگان ای سرشناس و ثروتمند بودیم به طوری که هر کدام از بستگان مان یک کارخانه تولیدی بزرگ داشتند اما شاپور نه تنها کارگر یک شرکت بود بلکه از نظر فرهنگی و اجتماعی نیز سختی با ما نداشت. عموم مدام از خوبی ها و معرفت شاپور سخن می گفت و تلاش می کرد خانواده او را برای این ازدواج راضی کند. دو سال از این ماجرا گذشت تا این که پس یکی از کارخانه دارها که خودش نیز یک کارخانه تولیدی داشت به خواستگاری ام آمد و من در میان همه خواستگارانم او را پسندیده بودم ولی با وجود همه مساجت های آن جوان کارخانه دار ناگهان همه قفسار و مدارها به هم خورد که بعد فهمیدم عموم از این ازدواج به طور بهتانی جلوگیری

حوادث

دستگیری عاملان اختلاس در یک شرکت خصوصی

موفق به تهیه اسناد پرداخت با تبت داده های غیرمجاز شده و ۴ میلیارد ریال به کارت های بانکی افراد صوری و زیان دیده غیرحقیقی انتقال داده ، کارشناسان پلیس فتا موضوع را به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند.
وی افزود: کارشناسان پلیس فتا استان با بهره گیری از تجربیات اجرایی ارزنده خود و همچنین تحلیل های فنی با تلاش شبانه روزی و بی وقفه سرانجام مالکان حساب های واسط را شناسایی کردند.

این مقام انتظامی خاطر نشان کرد: با بررسی های دقیق صورت گرفته مشخص شد فردی به بهانه خرید لنج و بر اساس داستانی دروغین موفق به دریافت مدارک هویتی و کارت بانکی ۴ نفر از اعضای یک خانواده با وضعیت مالی ضعیف شده و مبلغ یک میلیون تومان به آنها پرداخت کرده است که پس از دستگیری متهم مربوطه محرز شد وی یکی از کارمندان همان شرکت خصوصی برای اجرای سناریوی مجرمانه و پولشویی همکاری کامل داشته است.

حمله کفتار به پسر بچه روستایی در مرودشت

رئیس اداره حفاظت محیط زیست مرودشت از حمله یک کفتار به پدر و پسر بچه ای در روستای دره باد مرودشت خبر داد.

ابوالحسن کشتاورز؛ رئیس اداره حفاظت محیط زیست مرودشت گفت: با توجه به انتشار کلیبی مبنی بر حمله یک قلاذه کفتار به پسر بچهای آن ماه دست به هر کاری زدم تا این که بالاخره پای سفره عقد نشستم و به عقد شاپور درآمدم. با وجود آن که می دانستم خانواده ام چهیزه سنگینی به من خواهند داد ولی باز هم بگران بودم چراکه شاپور همواره برای چهیزه به ام به من گوشزد می کرد. در طول یک سال دوران عقد همیشه به خاطر تفاوت های زیاد فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی خانواده شاپور با بستگانم مورد سرزنش قرار می گرفتم. به گونه ای که رفتارهای نامزد من تعجب همه را برمی انگیزخت.

شاپور حتی شب ها را در اتاق عموم می خوابید و من این رفتارها را به حساب بدبزرگم با اهدای منزل ویلایی ۳۰۰ متری و چهیزه به یک میلیاردی عروسی باشکوهی برگزار کردند اما همسر من حتی یک مرغ مقابل پای عروس قربانی نکرد و من سنگینی نگاه های تاسف بار اعضای خانواده ام را به روشنی حس می کردم ولی انگار سرنوشت من به نفعت ننگز شاپور در شب عروسی مرا به حیرت واداشت زیرا هیچ گاه فکر نمی کردم همسر دچارانحرافات اخلاقی است در حالی که رفت و آمدهای شاپور و عموم بسیار نزدیک و صمیمانه بود. در نهایت دل به دریا زدم و ماجرای رفتارهای زشت همسر را از زن عموم جویا شدم و او راز انحرافات اخلاقی شاپور را برایم فاش کرد و گفت: همسر او نیز (عموم) نیز دچار همین انحرافات است و من برای تداوم زندگی ام باید سکوت کنه!از آن روز به بعد روزگارم سیاه شد و اکنون که یک سال از ازدواجم می گذرد، دنیا در برابر چشماتم تیره و تار است. همسر من احساسی به من ندارد و من برای حفظ آبروی خانوادگی با تکتون سکوت کرده ام اما نمی دانم چگونه این کابوس های وحشتناک پایان می یابد. ای کاش...



بدنیال مرگ مرد جوان در مغازه میوه فروشی، برادر او به عنوان تنها مظنون پرونده بازداشت شد.

به گزارش «ایران» آتش سوزی در خیابان مطهری خیابان سهپوردی جنوبی به مأموران آتش نشانی اعلام شد. با اعلام این خبر بلافاصله مأموران آتش نشانی ایستگاه ۵۳ و گروه نجات ۱۳ راهی محل که مغازه میوه فروشی دست داد. با مرگ مرد جوان، موضوع متوقف کردند.

شهرستان شناسایی و توقیف شد، افزود:

مأموران انتظامی حین کنترل خودروهای عبوری در محور ماکو – بازرگان به یک

دستگاه سواری مشکوک شده و آن را متوقف کردند.
وی اضافه کرد: در بازرسی از این سواری، اقلام خوراکی از جمله ۲۰۰۰ عدد نوشابه انرژیزا و ۱۰۰ کیلو پیودر قهوه قاچاق کشف و ضبط شد.به گزارش ایسنا، فرمانده انتظامی ماکو ادامه داد: در این رابطه یک متهم دستگیر و یک دستگاه خودرو مورد استفاده نیز توقیف و پس از تشکیل پرونده مقدماتی تحویل مقام قضایی شد.

توقیف محموله کبوتران نامه بر در ماکو

فرمانده انتظامی ماکو از توقیف ۳ کامیون حامل کبوترهای نامه‌بر مسابقه‌ای در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ حسین شهریار در خصوص حضور کامیون های حامل کبوترهای نامه‌بر و مسابقه‌ای در ماکو اظهار کرد: با توجه به درج اخبار مربوط به عزیمت و حضور چندین دستگاه کامیون حامل کبوتر در منطقه و اجرای مسابقه ای در این

خصوص در شبکه های مجازی، به محض وصول و اعلام خبسر، بدلیل فقدان مجوز برگزاری مسابقه، با اخذ دستورات لازم از دادستان عمومی و انقلاب ماکو، ۳ دستگاه خودرو توقیف شد.

به گفته وی، بقیه ماشین ها به محض ورود به حوزه استحفاظی شهرستان توقیف و تحویل مقامات قضایی خواهند شد.

فرمانده انتظامی ماکو افزود: ۱۰ کامیون

آگهی مناقصه عمومی شماره ۰۴-۹۹

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی ذیل از طریق برگزاری مناقصه ، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

الف (شرح مختصر کارها :

موضوع پروژه	مبلغ برآورد(ریال)	شهرستان	مدت پیمان (ماه)	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال)
روکش آسفالت راههای شهرستان قشم	۴۰,۰۹۰,۲۰۹,۰۳۱	قشم	۶	۲,۰۰۴,۵۱۰,۴۵۲

ب(محل تأمین اعتبار : از محل اعتبارات استانی و ملی

ج) شرایط متقاضی : ۱ داشتن شخصیت حقوقی – ۲ داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآیند ارجاع کار و ضمانت نامه انجام تعهدات ۳ – دارا بودن رتبه ۵ رشته راه و ترابری . لذا متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بندج فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند می توانند جهت اخذ اسناد مناقصه از ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۲۸ / ۰۱ / ۹۹ لغایت ساعت . ۱۹:۰۰ مورخ ۰۲ / ۰۲ / ۹۹ به پایگاه اینترنتی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند، آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه، ساعت ۱۹:۰۰ مورخ ۱۵ / ۰۲ / ۹۹ و بازگشایی پاکات مناقصه ساعت ۰۹:۰۰ مورخ ۱۶ / ۰۲ / ۹۹ بود. جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه نمایید. ضمنا هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود .
شناسه آگهی: ۸۱۵۶۷۹

روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای



و خصوصی تنها تعریف سطح دسترسی برای کارکنان ارشد و سطح میانی کافی نیست، بلکه نظارت بر اجرای پروتکل های امنیتی و حفاظتی برای صیانت از صحت عملکرد کارکنان و عدم سرقت شناسه های حساب های کاربری بسیار ضروری است.

سردار جعفری تصریح کرد: متهم دستگیر شده در بازجویی فنی به عمل آمده به فعالیت های مجرمانه به ویژه تهیه حواله و اسندهای جعلی اعتراف و حاضر به استرداد وجوه سرقتی به حساب شرکت شد که در این رابطه پرونده تشکیل و به مرجع قضائی ارسال و از آن طریق برای متهمان قرار مناسب صادر شد. فرمانده انتظامی هرمزگان یاد آور شد: جهت امنیت سامانه های کاری و مدیریتی در سازمان ها و شرکت های دولتی مراجعه کنند.

استان و اداره حفاظت محیط زیست مرودشت مشخص گردید خانواده‌های که در دامنه ارتفاعات منطقه مشغول تفریح بودند یا حمله کفتار مواجه شدند و پدر و پسر خانواده به صورت سطحی زخمی شدند.وی افزود: با حضور مردم محلی و ایجاد فضای امن، متأسفانه یکسی از اهالی با اسلحه ساچمه زنی کفتار را از پای در آورد با توجه به اینکه رویکردهای دیگر از جمله شلیک تیر هوایی و

ایجاد سسر و صدا برای فراری دادن حیوان مناسب‌تر بود و در نظر گرفتن شرایط واقعه، فرد متخلف شناسایی و با هماهنگی مراجع قضائی موضوع در دست بررسی است.

به گزارش مهرکشتاورز همچنین گفت: در حوالی همین منطقه جوانی نیز در چند روز گذشته مورد حمله خرس واقع شده بود و از ناحیه پا آسیب دید، یگان حفاظت محیط زیست از خانواده ایشان دلجویی نمودند و خوشبختانه

صدمه جدی به ایشان وارد نشد و خرس نیز از منطقه متواری شده است. حضور در طبیعت با احتمال مواجه شدن با حیوانات وحشی همراه است. لذا از روستاییان و طبیعت گردان درخواست می‌شود از ورود به مناطق ناشناخته پرهیز و در مسیر پیاده روی با ایجاد سر و صدا حضور خود را به منظور متواری نمودن جانوران اعلام و همچنین در مواجه با حیوان وحشی از تحریک آن خودداری کنند.

دستگیری مرد میوه فروش بعد از مرگ برادر

با حضور مأموران امداد، کسبه و امدادان اعلام کردند که داخل مغازه افرادی هستند که در آتش حبس شده اند. بلافاصله مأموران اقدام به قطع برق گاز مغازه کرده و به اطفای حریق پرداختند. درحین اطفای حریق مأموران جواد در آنجا کار می کرد. مدتی قبل مظنفی دچار مشکلات مالی شد و از پدرش خواست اجازه دهد که او نیز در گوشه‌ای از مغازه مشغول به کار شود. اما بین دو برادر اختلاف ایجاد شد و با هم درگیر شدند و در ریختن بترین تنگ ملداوا قرار داشتند. ساعت ۹ صبح ۱۵ فروردین، مصطفی برادر بزرگ‌تر به علت شدت سوختگی جان خود را از دست داد. با مرگ مرد جوان، موضوع

به بازرس کشیک قتل پایتخت اعلام شد.باتوجه به مشکوک بودن موضوع، تحقیقات در رابطه با این آتش سوزی مرگبار آغاز شد. در بررسی های اولیه مشخص شد، مغازه میوه فروشی متعلق به پدر مصطفی است که برادرش به نام جواد در آنجا کار می کرد. مدتی قبل مصطفی دچار مشکلات مالی شد و از پدرش خواست اجازه دهد که بزرین بختییم و مقداری از بترین هم روی بخاری ریخت که باعث اشتعال و آتش سوزی شد.باتوجه به اینکه احتمال می رود مرد ۳۴ ساله در قتل برادرش دست داشته باشد مرد جوان در اختیار کارآگاهسان اداره دهم پلیس آگاهی مژدی قرار داده شد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

جاساز «شیشه» در مخزن سوخت تریلر ترانزیتی لورفت

کنسور افغانستان به استان هرمزگان منتقل کند که با کوهسپاری مأموران انتظامی در محور مواصلاتی زاهدان به قهقج توقیف و در این باره یک تبعه افغانستانی با قرار بازداشت مناسب روانه زندان شد.

آن را تکذیب می‌کنم.
براساس این گزارش، درروز پیام درفشان وکیل فاطمه خویشتود از ابتلای موکلش در زندان خبر داده بود.

تکذیب مبتلا شدن «سحر تبر» به کرونا در زندان

رئیس زندان زنان شهر ری ابتلای بیماری کرونا را تکذیب کرد. مهدی محمدی در گفت‌وگو با ایسنا، در قاطمه خویشوند (سحرتبر) به

کشف محموله قرص‌های روان گردان در پارسیان

دستگیری عامل اصلی توزیع کننده در این شهرستان خبر داد. سرگرد علیدوستی گفت: ماموران یگان امداد پارسیان بسا همکاری پلیس امنیت عمومی شهرستان در اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی و طرح مبارزه با فروشندگان آشکار مواد مخدر با انجام کار اطلاعاتی

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی ویژه کیش اعلام کرد

پلمب ۱۰۵ واحد متخلف از ضوابط فاصله گذاری اجتماعی در کیش

سلام هستند، تقدیر می‌کنم و از همه این عزیزان تقاضا دارم در شرایط کنونی سلامتی را مقدم بر دیگر امور خود بدانند.
به گزارش مهر، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش پل ارتباطی مردم با پلیس را سامانه ۱۱۰ معرفی کرد و افزود: شماره ۰۹۳۳۶۸۳۴۵۳۰۳۳۴۳۱ از سوی گردشگری برای دریافت تخلفات بوده که همشهریان می‌توانند علاوه بر ارسال پیامک از طریق فضای مجازی، واحدهای صنفی که به صورت ویژه و خودجوش برای سلامت خود و مردم همکاری خوبی را با دستگاهای نظارتی دارند و تابع ضوابط شورای

۱۵

چهارشنبه ۲۷ فروردین ۱۳۹۹

۲۱ شعبان ۱۴۴۱

سال نوزدهم شماره ۳۲۹۲

حوادث جهان

گردباد دستکم ۲۶ کشته در جنوب آمریکا

بر جای گذاشت

■ ایالات جنوبی آمریکا شاهد وزش گردبادهای سهمگینی بودند که برق حداقل یک میلیون خانوار را قطع کرده و دستکم ۲۶ کشته بر جای گذاشته است.وزش طوفان و گردبادهای شدید در ۶ ایالت جنوبی آمریکا دستکم ۲۶ کشته و شماری زخمی بر جای گذاشته است.تباثر گزارش‌ها، به صدها ساختمان آسیب وارد آمده و برق حداقل یک میلیون خانوار قطع شده است. لوتیزینا، نگراس و می‌سی‌سی‌پی، از جمله ایالاتی بودند که طی ۲۴ ساعت گذشته، وقوع طوفان‌های مرگبار را تجربه کردند.این رشته گردبادها که ایالات آلاباما و جورجیا را هم در نوردید، خسارات مالی زیادی نیز به جای گذاشته.به گزارش مهر، تکتون طبق گزارش‌های رسمی، ۱۱ نفر در می‌سی‌سی‌پی، ۸ نفر در کارولینای جنوبی، ۶ نفر در جورجیا و یک نفر هم در آرکانزاس کشته شده است.

۲۳ تن از عناصر داعش به دست نیروهای عراقی

به هلاکت رسیدند

■ در جریان عملیات نیروهای عراقی در شمال این کشور دستکم ۲۳ تن از عناصر داعش به هلاکت رسیدند.نیروهای عراقی شدند در عملیات خود در استان کرکوک واقع در شمال این کشور تعدادی از عناصر داعش را به هلاکت برسانند.این نیروها در استان کرکوک پایگاه عناصر تروریستی را در منطقه وادی الشام شناسایی کردند.بعد از شناسایی، نیروهای هوایی ارتش عراق پایگاه مذکور را محاصره کرده و درگیریهای با عناصر داعش در این پایگاه به وقوع پیوست. در جریان این درگیری‌ها ۲۳ از عناصر داعش به هلاکت رسیدند.به گزارش مهر، در روزهای گذشته نیز اعلام شده بود که عناصر داعش قصد حمله به یک روستا در جنوب کرکوک را داشتند که با واکنش نیروهای عراقی روبه‌رو شدند.

آتش‌سوزی در مسکو وحشت به راه انداخت

■ مقامات روسیه اعلام کردند بیش از ۱۰۰ نفر در پی وقوع آتش‌سوزی در یک ساختمان مسکونی واقع در جنوب غربی مسکو تخلیه شدند. به گفته سخنگوی وزارت امور غیرمترقیه روسیه، یک مرکز آسکان موقت برای افراد تخلیه شده در این حادثه در هتل «گوستون» تدارک دیده شده است.این ساختمان هشت طبقه در خیابان لنینسکی، یکی از خیابان‌های اصلی مسکو، پایتخت روسیه واقع شده است.بنا بر گزارش ایسنا، این آتش‌سوزی در مساحتی به وسعت ۲۰۰۰ متر مربع گسترش یافته است.

روابط عمومی اداره کل

شیلات هرمزگان

با مصرف ماهی و میگو سلامتی را به خانواده خود هدیه دهید

